quadrado 20 mm x 20 mm e altura de 460 mm.
Todas as peças metálicas deverão ser tratadas

em Conjuntos de banho químicos, com
tratamentoanticorrosivo,a pintura deverá ser
eletrostática com tinta epóxi (esmaltado).

Quality
Moveis

14 R$964,00125 Unidade R$120.500,00

VALOR TOTAL R$3.883.600,00
três milhões, oitocentos e oitenta e três mil e seiscentos reais

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 19 de maio de 2025.

-n
DENISE SANTOS MIRANDA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação
Portaria n.° 06/2025

y

★
V.

V
Praça da Bandeira, S/N, Centro
São Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

www^oiuísgonzaga.ma.gov.br